SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phú

 Số:    /KH – THPTLQĐ                       Bù Đăng, ngày 24  tháng 12  năm 2019
KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 01/2020
I. Kết quả thực hiện tháng 12

- Tiến hành hoạt động ngoài giờ lên lớp tháng 12.

- Kiểm tra nhập điểm vào phần mền VnEdu.

- Tiếp tục bồi dưỡng HSG lớp 10, 11.

- Phê duyệt sổ đầu bài cuối học kỳ 1.

- Tổ chức  dạy bù, học bù (dạy thêm, học thêm).

- Thực hiện việc kiểm tra  đánh giá DTHT khối 10,K11.

- Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học Tổ Sử -GDCD.

- Tổ chức kiểm tra HKI, chấm trả bài, cập nhật điểm vào phần mềm VnEdu.

- Xét thi đua học sinh.

- Họp CMHS sơ kết học kì I.

- Phân công chuyên môn HKII.

- Chi trả các khoản kinh phí.

- 53 SKKN gửi cấp Sở

* Chưa hoàn thành: Tổ Lý hoàn thiện Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2019-2020
II. Kế hoạch tháng 01/2020
	TUẦN
	CÔNG VIỆC CHUYÊN MÔN
	Thực hiện

	20
30/12(04/01

	1. Dạy học theo TKB.
2. Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3. Hoàn thành học bạ HKI.
4. Hoàn thành sổ điểm lớn HKI.
5. Sơ kết HKI (ngày 30/12/2019).

6. Xét thi đua đợt 1 (Giáo viên).

7. Thực hiện công tác kiểm tra học bạ các khối 10,11,12
8. Kiểm tra Sổ Đầu bài, lưu HKI.
9. Dạy thêm học thêm Tuần 1- HKII 2019-2020.
10. Xếp lớp cho khối 11
11. Tu sửa, mua Sắm thiết bị máy chiếu các lớp.

12. Đoàn trường phối hợp GVCN các lớp chăm sóc bồn hoa cây kiểng trong mùa nắng.

13. Tổ GDTC - ANQP tiếp tục tập luyện cho HS, tháng 02/2020 dự thi Hội khỏe phù đổng.
	TTCM, GV

TTCM, GV
TTCM, GV

TTCM, GV

Toàn trường
Ban thi đua

	21
06/01(11/01

	1. Dạy học theo TKB. Khối 11 áp dụng biên chế lớp mới
2. Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3. Hoạt động ngoại khóa tháng 01 (Chiều thứ 4).
4. Thi giáo viên giỏi (vòng lý thuyết).
5. Tiếp tục thực hiện công tác kiểm tra Hồ sơ tổ văn phòng, hồ sơ phổ cập giáo dục.
	TTCM, GV

TTCM, GV

TTCM,GV

TTCM, GV

	22
13/01(18/01

	1. Dạy học theo TKB.

2. Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3. Kiểm tra chung đề theo kế hoạch (chiều thứ 4).
4. Phê duyệt sổ đầu bài tháng 1.

5. Tiếp tục thực hiện công tác kiểm tra Hồ sơ tổ văn phòng,hồ sơ phổ cập giáo dục.
6. Công khai tài chính quý 4 năm 2019.
7. Tất niên Năm Kỷ Hợi (18/01/2020).
	TTCM, GV

TTCM, GV

TTCM,GV
PHT

	23

20/01(25/01
	1. Lao động vệ sinh cuối năm (20/1/2020).

2. Nghỉ tết Nguyên đán.
3. Trực Tết Nguyên Đán
	Toàn trường
Toàn trường

	24

27/01(01/02
	1. Nghỉ tết Nguyên đán.

2. Trực Tết Nguyên Đán.

3. Lao động vệ sinh đầu năm (01/02/2020).
	Toàn trường

Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG
- BGH

- Tổ trưởng CM;
- Đăng website, lưu VT.